
المرسل رلم الحجل التصحٌح ولت الطٌران معدل السرعة

19 IQ-18-1400526H 3/02/2020 10:41:50.0s 0d 3:21:50 1289.663

97 IQ-19-1116529 3/02/2020 10:42:02.0s 0d 3:22:02 1289.050

52 IO-19-9070173H 3/02/2020 10:34:34.0s 0d 3:14:34 1288.453

97 IQ-18-1904487H 3/02/2020 10:42:08.0s 0d 3:22:08 1288.412

48 IQ-18-1411135 3/02/2020 10:41:51.8s 0d 3:21:51 1287.957

97 IQ-19-1116511H 3/02/2020 10:42:16.0s 0d 3:22:16 1287.563

97 IQ-19-2255552 3/02/2020 10:42:18.0s 0d 3:22:18 1287.350

82 IQ-19-8026268F 3/02/2020 10:38:41.0s 0d 3:18:41 1286.369

46 IQ-19-1151246 3/02/2020 10:31:25.0s 0d 3:11:25 1285.719

52 IQ-19-1100847 3/02/2020 10:18:48.0s 0d 2:58:48 1285.084

52 IQ-19-1100880F 3/02/2020 10:18:56.0s 0d 2:58:56 1284.126

52 IQ-18-1113612 3/02/2020 10:19:00.0s 0d 2:59:00 1283.648

97 IQ-19-2255555H 3/02/2020 10:42:58.0s 0d 3:22:58 1283.122

19 IQ-19-4099869 3/02/2020 10:19:34.0s 0d 2:59:34 1282.994

97 IQ-19-1116597H 3/02/2020 10:43:03.0s 0d 3:23:03 1282.595

13 IQ-20-4048051H 3/02/2020 10:28:58.0s 0d 3:08:58 1282.427

20 IQ-18-1429319 3/02/2020 10:44:25.0s 0d 3:24:25 1281.828

46 IQ-17-1211336H 3/02/2020 10:32:02.0s 0d 3:12:02 1281.590 .34 3.4218 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

.30 3.04

17 AMAR YASER عمار ٌاسر رحمانٌة- بغداد   

الشعلة

0014 262.027 .32 3.23

16 ALAA  AL-OWANE علاء العوٌنً 0012 242.336

.27 2.66

15 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 .29 2.85

14 AHMAD ZEDAN احمد زٌدان المحمودٌة-بغداد 0017 230.383

.23 2.28

13 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 .25 2.47

12 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

.19 1.90

11 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 .21 2.09

10 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

.15 1.52

9 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108 .17 1.71

8 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

.11 1.14

7 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 .13 1.33

6 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

.08 .76

5 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 .10 .95

4 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

.04 .38

3 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690 .06 .57

2 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

% FCI-E

1 MONTATHER ALROBAIEY منتظر الربٌعً الخطٌب- بغداد  0014 260.297 .02 .19

المركز اسم الهاوي اسم الهاوي المدٌنة رلم النادي المسافة

النسبةالمؤية 5259 عدد الحمام

الاتحاد العراقي لسباق الحمام الزاجل الملاحظات 178 عدد الهواة

3/02/2020 7:20:00 وقت الانطلاق اندية الكرخ  اسم النادي

+31 23 18.10 +45 48 38.90 احداثية السباق سباق السماوة  اسم السباق
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48 IQ-18-1411035H 3/02/2020 10:42:54.8s 0d 3:22:54 1281.292

46 IQ-16-1651654 3/02/2020 10:32:06.0s 0d 3:12:06 1281.145

52 IQ-19-1100828 3/02/2020 10:19:21.0s 0d 2:59:21 1281.143

23 IQ-17-1921957H 3/02/2020 10:34:05.0s 0d 3:14:05 1280.924

19 IQ-19-1120114H 3/02/2020 10:43:14.0s 0d 3:23:14 1280.779

12 IQ-17-1333893H 3/02/2020 10:30:37.0s 0d 3:10:37 1280.533

52 IQ-19-1100856 3/02/2020 10:19:30.0s 0d 2:59:30 1280.072

52 IQ-19-1100836 3/02/2020 10:19:33.0s 0d 2:59:33 1279.716

28 IQ-18-1960227H 3/02/2020 10:37:21.0s 0d 3:17:21 1279.012

52 IO-19-9070145H 3/02/2020 10:36:02.0s 0d 3:16:02 1278.813

53 IO-18-1919398H 3/02/2020 10:34:35.0s 0d 3:14:35 1278.383

53 IQ-19-9090807 3/02/2020 10:34:36.0s 0d 3:14:36 1278.273

53 IO-18-1919332 3/02/2020 10:34:39.0s 0d 3:14:39 1277.945

49 IQ-19-1116341H 3/02/2020 10:43:54.4s 0d 3:23:54 1277.339

41 IQ-19-4000029H 3/02/2020 10:44:30.9s 0d 3:24:30 1276.968

35 IQ-19-2233318 3/02/2020 10:29:38.0s 0d 3:09:38 1276.579

41 IQ-19-4000068 3/02/2020 10:44:38.9s 0d 3:24:38 1276.136

41 IQ-19-4000022H 3/02/2020 10:44:41.9s 0d 3:24:41 1275.824

41 IQ-19-3033008H 3/02/2020 10:46:44.3s 0d 3:26:44 1275.558

35 IQ-19-2097082 3/02/2020 10:29:55.0s 0d 3:09:55 1274.675

52 IQ-18-1113638 3/02/2020 10:20:29.0s 0d 3:00:29 1273.098

39 IQ-18-1143466 3/02/2020 10:40:57.0s 0d 3:20:57 1272.953

46 IQ-19-4040076H 3/02/2020 10:32:36.0s 0d 3:12:36 1272.767

52 IQ-18-1113629 3/02/2020 10:20:32.0s 0d 3:00:32 1272.746

38 IQ-19-3030605 3/02/2020 10:45:30.8s 0d 3:25:30 1272.632

101 IQ-19-5030597 3/02/2020 10:30:36.0s 0d 3:10:36 1272.566

53 IQ-19-9090816 3/02/2020 10:35:35.0s 0d 3:15:35 1271.847

44 IQ-19-3031827H 3/02/2020 10:44:37.5s 0d 3:24:37 1271.830 .87 8.7546 SEED MUSTFA سٌد مصطفى الحرٌة-بغداد 0007 260.249

.84 8.37

45 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 .86 8.56

44 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551

.80 7.99

43 KAREEM ALABODY كرٌم العبودي الحرٌة-بغداد 0007 261.544 .82 8.18

42 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

.76 7.61

41 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135 .78 7.80

40 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800

.72 7.23

39 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 .74 7.42

38 MOHMED ALQASAB محمد المصاب ابو دشٌر-بغداد 0017 242.082

.68 6.85

37 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707 .70 7.04

36 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

.65 6.47

35 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 .67 6.66

34 MOHMED ALQASAB محمد المصاب ابو دشٌر-بغداد 0017 242.082

.61 6.08

33 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 .63 6.27

32 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

.57 5.70

31 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 .59 5.89

30 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

.53 5.32

29 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 .55 5.51

28 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

.49 4.94

27 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413 .51 5.13

26 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

.46 4.56

25 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 .48 4.75

24 HAYDAR ABO MUSTAFA حٌدر ابو مصطفى بغداد ابو دشٌر 0017 244.091

.42 4.18

23 MONTATHER ALROBAIEY منتظر الربٌعً الخطٌب- بغداد  0014 260.297 .44 4.37

22 ZAHER FALAH Multiple 

matches

0012 248.606

.38 3.80

21 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 .40 3.99

20 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

19 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 .36 3.61
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92 IQ-19-8078070 3/02/2020 10:32:22.0s 0d 3:12:22 1271.520

19 IQ-18-1177378 3/02/2020 10:20:28.0s 0d 3:00:28 1271.459

25 IR-19-4004689H 3/02/2020 10:35:57.0s 0d 3:15:57 1270.681

19 IQ-18-1177338H 3/02/2020 10:20:36.0s 0d 3:00:36 1270.520

49 IQ-18-1402046 3/02/2020 10:45:02.4s 0d 3:25:02 1270.278

50 IQ-18-1862256H 3/02/2020 10:47:31.8s 0d 3:27:31 1269.934

46 IQ-19-4040274H 3/02/2020 10:33:03.0s 0d 3:13:03 1269.801

97 IQ-18-1904401H 3/02/2020 10:45:06.0s 0d 3:25:06 1269.776

97 IQ-18-1904466H 3/02/2020 10:45:09.0s 0d 3:25:09 1269.466

73 IQ-19-6077765 3/02/2020 10:41:19.0s 0d 3:21:19 1269.398

44 IQ-18-1855052H 3/02/2020 10:44:41.0s 0d 3:24:41 1269.112

97 IQ-19-2255549H 3/02/2020 10:45:17.0s 0d 3:25:17 1268.642

101 IQ-19-8008068H 3/02/2020 10:36:25.2s 0d 3:16:25 1268.126

82 IQ-19-8026290 3/02/2020 10:41:34.0s 0d 3:21:34 1267.968

30 IO-18-1917932 3/02/2020 10:35:21.0s 0d 3:15:21 1267.945

19 IQ-19-4099403H 3/02/2020 10:21:02.0s 0d 3:01:02 1267.479

82 IQ-19-8026229 3/02/2020 10:41:46.0s 0d 3:21:46 1266.711

52 IQ-19-1100886 3/02/2020 10:21:24.0s 0d 3:01:24 1266.665

52 IQ-19-1100832F 3/02/2020 10:21:24.0s 0d 3:01:24 1266.665

41 IQ-19-4000003H 3/02/2020 10:46:11.9s 0d 3:26:11 1266.543

46 IQ-16-1651651H 3/02/2020 10:34:20.0s 0d 3:14:20 1266.422

28 IQ-19-6098865H 3/02/2020 10:39:19.0s 0d 3:19:19 1266.392

25 IQ-19-8006657 3/02/2020 10:46:00.0s 0d 3:26:00 1266.383

52 IQ-19-1100818 3/02/2020 10:21:28.0s 0d 3:01:28 1266.199

25 IQ-19-4010561H 3/02/2020 10:47:37.0s 0d 3:27:37 1265.163

12 IQ-18-1112664H 3/02/2020 10:32:57.0s 0d 3:12:57 1265.048

48 IQ-18-1411187H 3/02/2020 10:45:32.8s 0d 3:25:32 1264.877

52 IO-19-9070144H 3/02/2020 10:38:12.0s 0d 3:18:12 1264.834 1.41 14.0774 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

1.37 13.69

73 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 1.39 13.88

72 HAYDAR ABO MUSTAFA حٌدر ابو مصطفى بغداد ابو دشٌر 0017 244.091

1.33 13.31

71 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669 1.35 13.50

70 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

1.29 12.93

69 NASEER ALMYAHEE نصٌر المٌاحً جكون- بغداد  0014 260.875 1.31 13.12

68 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413

1.25 12.55

67 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108 1.27 12.74

66 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

1.22 12.17

65 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 1.24 12.36

64 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

1.18 11.79

63 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 1.20 11.98

62 SAYED HADY سٌد هادي بغداد المحمودٌه 0017 229.456

1.14 11.41

61 WALED ALSHMARE ولٌد الشمري 0012 247.693 1.16 11.60

60 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

1.10 11.03

59 THO ALFEQAR MOHMMED ذوالفمار محمد بغداد  السٌدٌة  0009 249.086 1.12 11.22

58 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

1.06 10.65

57 HUSSAIN ABU ALI حسٌن ابو علً الحرٌة- بغداد  0014 259.766 1.08 10.84

56 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551

1.03 10.27

55 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 1.05 10.46

54 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

.99 9.89

53 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135 1.01 10.08

52 AHMED SAHAN أحمد صحن الشعلة-بغداد 0007 263.549

.95 9.51

51 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 .97 9.70

50 SAYED HADY سٌد هادي بغداد المحمودٌه 0017 229.456

.91 9.13

49 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990 .93 9.32

48 SAYED HADY سٌد هادي بغداد المحمودٌه 0017 229.456

47 ABU AZHAR ابوازهر الدوره 0021 244.598 .89 8.94
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33 IQ-19-4004892H 3/02/2020 10:36:47.0s 0d 3:16:47 1264.558

41 IQ-19-4000066H 3/02/2020 10:46:32.9s 0d 3:26:32 1264.396

52 IO-19-9070123H 3/02/2020 10:38:17.0s 0d 3:18:17 1264.302

30 IQ-19-2097220 3/02/2020 10:20:56.0s 0d 3:00:56 1264.189

48 IQ-18-1411170H 3/02/2020 10:45:39.8s 0d 3:25:39 1264.159

30 IQ-19-8010872 3/02/2020 10:49:17.8s 0d 3:29:17 1263.981

48 IQ-19-4011110H 3/02/2020 10:45:43.8s 0d 3:25:43 1263.750

28 IQ-19-6098880 3/02/2020 10:39:44.0s 0d 3:19:44 1263.750

82 IQ-19-8026125F 3/02/2020 10:42:15.0s 0d 3:22:15 1263.684

65 IQ-19-3031119 3/02/2020 10:45:14.7s 0d 3:25:14 1263.165

92 IQ-19-8078085H 3/02/2020 10:33:44.0s 0d 3:13:44 1262.550

92 IQ-19-3370238 3/02/2020 10:33:46.0s 0d 3:13:46 1262.333

41 IQ-19-4000007 3/02/2020 10:46:58.9s 0d 3:26:58 1261.749

21 IQ-18-1406810H 3/02/2020 10:48:48.0s 0d 3:28:48 1261.585

41 IQ-18-1100150H 3/02/2020 10:47:00.9s 0d 3:27:00 1261.546

44 IQ-19-8000266H 3/02/2020 10:50:45.9s 0d 3:30:45 1261.452

42 IQ-17-1689120 3/02/2020 10:33:01.0s 0d 3:13:01 1261.435

37 IQ-19-4041028H 3/02/2020 10:35:20.0s 0d 3:15:20 1261.300

45 IQ-18-1592965 3/02/2020 10:36:29.0s 0d 3:16:29 1261.196

46 IQ-18-1685261H 3/02/2020 10:35:09.0s 0d 3:15:09 1261.122

52 IQ-19-1100867 3/02/2020 10:22:13.0s 0d 3:02:13 1260.988

101 IQ-17-1196537H 3/02/2020 10:37:33.2s 0d 3:17:33 1260.850

49 IQ-19-1116209H 3/02/2020 10:46:39.4s 0d 3:26:39 1260.340

46 IQ-18-1919949 3/02/2020 10:35:17.0s 0d 3:15:17 1260.261

49 IQ-18-1402057H 3/02/2020 10:46:40.4s 0d 3:26:40 1260.238

29 IQ-19-8074601H 3/02/2020 10:35:04.0s 0d 3:15:04 1260.036

36 IQ-19-3035931 3/02/2020 10:45:25.9s 0d 3:25:25 1259.866

49 IQ-19-1116276H 3/02/2020 10:46:44.4s 0d 3:26:44 1259.832 1.94 19.40102 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

1.90 19.02

101 ABDULLAH FATTAH عبدالله فتاح الحرٌة-بغداد 0007 258.816 1.92 19.21

100 NASYR ABO HAMODY نصٌر ابو حمودي الدوره 0021 245.791

1.86 18.63

99 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 1.88 18.82

98 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

1.83 18.25

97 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 1.84 18.44

96 THO ALFEQAR MOHMMED ذوالفمار محمد بغداد  السٌدٌة  0009 249.086

1.79 17.87

95 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 1.81 18.06

94 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

1.75 17.49

93 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804 1.77 17.68

92 HAYDAR ALRUBAYEE حٌدر الربٌعً الدوره 0021 246.374

1.71 17.11

91 FARES ALMOHAMDAWE فارس المحمداوي بغداد ابو دشٌر 0017 243.478 1.73 17.30

90 ALI SABTY علً سبتً الشعلة-بغداد 0007 265.869

1.67 16.73

89 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 1.69 16.92

88 SAEED JASSIM سٌد جاسم الشعلة- بغداد  0014 263.419

1.64 16.35

87 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 1.65 16.54

86 ABU AZHAR ابوازهر الدوره 0021 244.598

1.60 15.97

85 ABU AZHAR ابوازهر الدوره 0021 244.598 1.62 16.16

84 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258

1.56 15.59

83 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 1.58 15.78

82 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413

1.52 15.21

81 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 1.54 15.40

80 HUSHAM ALSAEDY هشام الساعدي الشعلة الدوانم-بغداد  0014 264.547

1.48 14.83

79 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 1.50 15.02

78 HESAM ABO RAHMAN حسام ابو رحمان بغداد المحمودٌه 0017 228.734

1.45 14.45

77 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690 1.46 14.64

76 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

75 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844 1.43 14.26
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53 IQ-19-9090871 3/02/2020 10:37:30.0s 0d 3:17:30 1259.504

37 IQ-19-2097677H 3/02/2020 10:32:22.0s 0d 3:12:22 1259.246

12 IQ-19-8000682H 3/02/2020 10:47:49.4s 0d 3:27:49 1259.084

97 IQ-19-1116508H 3/02/2020 10:46:51.0s 0d 3:26:51 1259.033

73 IQ-19-8027333H 3/02/2020 10:42:59.0s 0d 3:22:59 1258.975

23 IQ-19-2220096H 3/02/2020 10:37:29.0s 0d 3:17:29 1258.871

62 IQ-19-8020808 3/02/2020 10:37:59.0s 0d 3:17:59 1258.768

62 IQ-20-8050002 3/02/2020 10:37:59.0s 0d 3:17:59 1258.768

39 IQ-17-1199914 3/02/2020 10:41:18.0s 0d 3:21:18 1258.669

56 IQ-18-1740635 3/02/2020 10:49:35.3s 0d 3:29:35 1258.609

92 IQ-19-8078007 3/02/2020 10:34:21.0s 0d 3:14:21 1258.544

36 IQ-19-2097120 3/02/2020 10:21:40.0s 0d 3:01:40 1258.233

97 IQ-17-1440443H 3/02/2020 10:47:00.0s 0d 3:27:00 1258.121

53 IO-18-1919369H 3/02/2020 10:37:44.0s 0d 3:17:44 1258.018

39 IQ-18-1388251H 3/02/2020 10:27:04.0s 0d 3:07:04 1257.643

19 IQ-19-4099401H 3/02/2020 10:22:31.0s 0d 3:02:31 1257.178

28 IQ-18-1771567 3/02/2020 10:40:51.0s 0d 3:20:51 1256.724

97 IQ-18-1904429H 3/02/2020 10:47:14.0s 0d 3:27:14 1256.704

20 IQ-18-1429334H 3/02/2020 10:48:33.0s 0d 3:28:33 1256.423

97 IQ-19-2255507H 3/02/2020 10:47:17.0s 0d 3:27:17 1256.401

39 IQ-19-3083908H 3/02/2020 10:27:17.0s 0d 3:07:17 1256.188

46 IQ-16-1651657H 3/02/2020 10:35:57.0s 0d 3:15:57 1255.973

52 IQ-19-1100872F 3/02/2020 10:22:57.0s 0d 3:02:57 1255.933

25 IQ-18-1898421 3/02/2020 10:49:12.0s 0d 3:29:12 1255.588

97 IQ-19-2255538H 3/02/2020 10:47:26.0s 0d 3:27:26 1255.493

39 IQ-19-3083904H 3/02/2020 10:27:25.0s 0d 3:07:25 1255.294

82 IQ-19-8026142 3/02/2020 10:43:41.0s 0d 3:23:41 1254.791

82 IQ-19-8026170F 3/02/2020 10:43:41.0s 0d 3:23:41 1254.791 2.47 24.72130 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

2.43 24.34

129 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 2.45 24.53

128 HASSAN ALSHMERI حسٌن الشمري الٌوسفٌة-بغداد 0017 235.263

2.40 23.96

127 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 2.41 24.15

126 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669

2.36 23.58

125 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 2.38 23.77

124 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

2.32 23.20

123 HASSAN ALSHMERI حسٌن الشمري الٌوسفٌة-بغداد 0017 235.263 2.34 23.39

122 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

2.28 22.82

121 AMAR YASER عمار ٌاسر رحمانٌة- بغداد   

الشعلة

0014 262.027 2.30 23.01

120 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

2.24 22.44

119 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413 2.26 22.63

118 SAYED HADY سٌد هادي بغداد المحمودٌه 0017 229.456

2.21 22.06

117 HASSAN ALSHMERI حسٌن الشمري الٌوسفٌة-بغداد 0017 235.263 2.22 22.25

116 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

2.17 21.68

115 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 2.19 21.87

114 RAHEEM ABO AMJED رحٌم ابو امجد بغداد المحمودٌه 0017 228.579

2.13 21.30

113 ABU AZHAR ابوازهر الدوره 0021 244.598 2.15 21.49

112 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790

2.09 20.92

111 SABAH NORE Multiple 

matches

0012 253.370 2.11 21.11

110 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215

2.05 20.54

109 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215 2.07 20.73

108 ZAHER FALAH Multiple 

matches

0012 248.606

2.02 20.16

107 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551 2.03 20.35

106 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

1.98 19.78

105 ALI GAZY No exact match 0007 261.668 2.00 19.97

104 AHMED ALHGAIME احمد الحجامً ابو دشٌر_بغداد 0017 242.237

103 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 1.96 19.59
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12 IQ-18-1112674 3/02/2020 10:34:32.0s 0d 3:14:32 1254.752

82 IQ-19-8026199F 3/02/2020 10:43:42.0s 0d 3:23:42 1254.688

46 IQ-18-1682361 3/02/2020 10:35:26.0s 0d 3:15:26 1254.315

46 IQ-16-1445437H 3/02/2020 10:35:27.0s 0d 3:15:27 1254.208

65 IQ-19-3031134H 3/02/2020 10:46:44.7s 0d 3:26:44 1254.000

48 IQ-18-1411136H 3/02/2020 10:47:19.8s 0d 3:27:19 1253.997

48 IQ-19-4011159H 3/02/2020 10:47:20.8s 0d 3:27:20 1253.896

43 IQ-19-1151157 3/02/2020 10:36:44.0s 0d 3:16:44 1253.794

44 IQ-18-1850475 3/02/2020 10:47:36.5s 0d 3:27:36 1253.553

48 IQ-18-1411133H 3/02/2020 10:47:25.8s 0d 3:27:25 1253.392

53 IQ-19-8062081H 3/02/2020 10:38:31.0s 0d 3:18:31 1253.053

82 IQ-19-8026295 3/02/2020 10:44:00.0s 0d 3:24:00 1252.843

101 IQ-19-2098028 3/02/2020 10:33:39.0s 0d 3:13:39 1252.523

41 IQ-19-4000064 3/02/2020 10:48:30.9s 0d 3:28:30 1252.470

25 IQ-18-1931200H 3/02/2020 10:49:44.0s 0d 3:29:44 1252.395

101 IQ-19-2098068 3/02/2020 10:33:41.0s 0d 3:13:41 1252.307

29 IQ-18-1683738H 3/02/2020 10:36:20.0s 0d 3:16:20 1251.907

97 IQ-18-1904471H 3/02/2020 10:48:02.0s 0d 3:28:02 1251.871

35 IQ-19-2233353 3/02/2020 10:33:25.0s 0d 3:13:25 1251.609

25 IQ-19-1120007 3/02/2020 10:49:52.0s 0d 3:29:52 1251.599

23 IQ-19-1123100H 3/02/2020 10:33:41.0s 0d 3:13:41 1251.347

39 IQ-19-8027529H 3/02/2020 10:44:26.0s 0d 3:24:26 1251.264

82 IQ-19-8026241 3/02/2020 10:44:19.0s 0d 3:24:19 1250.901

42 IQ-18-1402928H 3/02/2020 10:49:13.0s 0d 3:29:13 1250.699

41 IQ-16-1614667H 3/02/2020 10:48:48.9s 0d 3:28:48 1250.671

52 IQ-19-1100888F 3/02/2020 10:23:45.0s 0d 3:03:45 1250.465

16 IQ-19-8078558H 3/02/2020 10:37:39.0s 0d 3:17:39 1250.443

49 IQ-19-1116233H 3/02/2020 10:48:18.4s 0d 3:28:18 1250.356 3.00 30.04158 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

2.97 29.66

157 SAIF ASWAQ No exact match 0021 247.150 2.99 29.85

156 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

2.93 29.28

155 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 2.95 29.47

154 MAITHAM RAHMANIA مٌثم رحمانٌة رحمانٌة الشعلة-بغداد 0014 261.667

2.89 28.90

153 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 2.91 29.09

152 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800

2.85 28.52

151 SAMER ALLMA سامر اللامً بغداد ابو دشٌر 0017 242.365 2.87 28.71

150 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669

2.81 28.14

149 MOHMED ALQASAB محمد المصاب ابو دشٌر-بغداد 0017 242.082 2.83 28.33

148 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

2.78 27.76

147 NASYR ABO HAMODY نصٌر ابو حمودي الدوره 0021 245.791 2.80 27.95

146 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551

2.74 27.38

145 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669 2.76 27.57

144 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

2.70 27.00

143 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 2.72 27.19

142 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

2.66 26.62

141 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 2.68 26.81

140 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

2.62 26.24

139 SEED MUSTFA سٌد مصطفى الحرٌة-بغداد 0007 260.249 2.64 26.43

138 SAEF ALI سٌف علً بغداد-المعالف 0012 246.663

2.59 25.86

137 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 2.61 26.05

136 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

2.55 25.48

135 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258 2.57 25.67

134 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135

2.51 25.10

133 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135 2.53 25.29

132 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

131 HAYDAR ABO MUSTAFA حٌدر ابو مصطفى بغداد ابو دشٌر 0017 244.091 2.49 24.91
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30 IQ-19-9094739 3/02/2020 10:38:06.0s 0d 3:18:06 1250.343

20 IQ-19-8079698H 3/02/2020 10:36:15.0s 0d 3:16:15 1250.130

19 IQ-18-1411169 3/02/2020 10:48:15.0s 0d 3:28:15 1249.926

28 IQ-19-3030008H 3/02/2020 10:48:56.9s 0d 3:28:56 1249.911

16 IQ-18-1414114 3/02/2020 10:38:36.0s 0d 3:18:36 1249.874

52 IO-18-1779896 3/02/2020 10:40:35.0s 0d 3:20:35 1249.805

52 IQ-19-1100813F 3/02/2020 10:23:56.0s 0d 3:03:56 1249.219

92 IQ-19-8078080 3/02/2020 10:35:49.0s 0d 3:15:49 1249.117

52 IQ-19-1100868F 3/02/2020 10:23:57.0s 0d 3:03:57 1249.106

28 IQ-19-6098864 3/02/2020 10:42:07.0s 0d 3:22:07 1248.848

28 IQ-17-1137865H 3/02/2020 10:49:08.9s 0d 3:29:08 1248.715

28 IQ-17-1649981 3/02/2020 10:50:26.0s 0d 3:30:26 1248.633

59 IQ-18-1650176H 3/02/2020 10:37:33.0s 0d 3:17:33 1248.519

45 IQ-18-1682665H 3/02/2020 10:38:30.0s 0d 3:18:30 1248.383

41 IQ-19-4000048 3/02/2020 10:49:14.9s 0d 3:29:14 1248.081

25 IQ-18-1931191 3/02/2020 10:50:28.0s 0d 3:30:28 1248.031

17 IQ-19-8000851H 3/02/2020 10:50:27.0s 0d 3:30:27 1247.840

101 IQ-19-2098176 3/02/2020 10:34:23.0s 0d 3:14:23 1247.797

8 IQ-18-1855323 3/02/2020 10:47:31.6s 0d 3:27:31 1247.352

52 IO-18-1779822H 3/02/2020 10:41:00.0s 0d 3:21:00 1247.214

49 IQ-18-1402022 3/02/2020 10:48:50.4s 0d 3:28:50 1247.163

25 IQ-18-1931190H 3/02/2020 10:50:37.0s 0d 3:30:37 1247.143

41 IQ-19-4000050 3/02/2020 10:49:24.9s 0d 3:29:24 1247.087

25 IR-19-4004655H 3/02/2020 10:39:40.0s 0d 3:19:40 1247.028

28 IQ-19-3030129H 3/02/2020 10:49:26.9s 0d 3:29:26 1246.927

24 IQ-17-1130175H 3/02/2020 10:50:13.0s 0d 3:30:13 1246.918

49 IQ-19-1116219 3/02/2020 10:48:53.4s 0d 3:28:53 1246.865

59 IQ-20-6032017H 3/02/2020 10:37:49.0s 0d 3:17:49 1246.836 3.54 35.37186 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645

3.50 34.99

185 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 3.52 35.18

184 TALIB ALDELFY طالب الدلفً الجوادٌن- بغداد  0014 262.123

3.46 34.61

183 ALI LAIBI علً لعٌبً الحرٌة-بغداد 0007 261.167 3.48 34.80

182 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990

3.42 34.23

181 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 3.44 34.42

180 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669

3.38 33.85

179 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 3.40 34.04

178 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

3.35 33.47

177 JAFER SADEK جعفر صادق الحرٌة-بغداد 0007 258.858 3.37 33.66

176 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551

3.31 33.09

175 AHMED ALATABY احمد العتابً الشعلة- بغداد  0014 262.608 3.33 33.28

174 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669

3.27 32.71

173 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 3.29 32.90

172 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804

3.23 32.33

171 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645 3.25 32.52

170 SAJAD ALKAABY سجاد الكعبً الشعلة- بغداد  0014 262.754

3.19 31.95

169 ALI LAIBI علً لعٌبً الحرٌة-بغداد 0007 261.167 3.21 32.14

168 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413

3.16 31.56

167 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 3.18 31.76

166 ABU AZHAR ابوازهر الدوره 0021 244.598

3.12 31.18

165 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 3.14 31.37

164 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

3.08 30.80

163 SAQUR JADRIYAH صمر جادرٌه الجادرٌه 0021 248.225 3.10 30.99

162 ALI LAIBI علً لعٌبً الحرٌة-بغداد 0007 261.167

3.04 30.42

161 MONTATHER ALROBAIEY منتظر الربٌعً الخطٌب- بغداد  0014 260.297 3.06 30.61

160 MOHAMED ANGEL محمد انجل الدوره 0021 245.338

159 WALED ALSHMARE ولٌد الشمري 0012 247.693 3.02 30.23
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37 IQ-18-1388682 3/02/2020 10:34:18.0s 0d 3:14:18 1246.716

46 IQ-17-1537020 3/02/2020 10:36:39.0s 0d 3:16:39 1246.555

101 IQ-17-1196560 3/02/2020 10:39:50.2s 0d 3:19:50 1246.444

97 IQ-19-1116563 3/02/2020 10:48:59.0s 0d 3:28:59 1246.181

53 IQ-20-4000313 3/02/2020 10:39:40.0s 0d 3:19:40 1245.836

43 IQ-18-1918258 3/02/2020 10:38:03.0s 0d 3:18:03 1245.458

43 IQ-18-1919901 3/02/2020 10:38:04.0s 0d 3:18:04 1245.353

20 IQ-18-1900443H 3/02/2020 10:49:25.8s 0d 3:29:25 1245.218

48 IQ-19-4011133H 3/02/2020 10:48:47.8s 0d 3:28:47 1245.188

97 IQ-18-1904425H 3/02/2020 10:49:09.0s 0d 3:29:09 1245.188

73 IO-18-1144445H 3/02/2020 10:45:14.0s 0d 3:25:14 1245.173

82 IQ-19-2249933 3/02/2020 10:45:16.0s 0d 3:25:16 1245.112

82 IQ-19-8026243 3/02/2020 10:45:16.0s 0d 3:25:16 1245.112

25 IQ-18-1583147 3/02/2020 10:49:32.0s 0d 3:29:32 1245.029

97 IQ-17-1440496H 3/02/2020 10:49:12.0s 0d 3:29:12 1244.890

12 IQ-16-1373550 3/02/2020 10:36:05.0s 0d 3:16:05 1244.833

20 IQ-18-1900104 3/02/2020 10:49:29.8s 0d 3:29:29 1244.821

18 IQ-19-1151447 3/02/2020 10:37:08.0s 0d 3:17:08 1244.604

101 IQ-17-1562031 3/02/2020 10:40:09.2s 0d 3:20:09 1244.472

49 IQ-18-1375874H 3/02/2020 10:52:36.0s 0d 3:32:36 1244.421

52 IQ-18-1113615 3/02/2020 10:24:39.0s 0d 3:04:39 1244.370

30 IQ-18-1388853 3/02/2020 10:35:20.0s 0d 3:15:20 1244.283

23 IQ-18-1470631 3/02/2020 10:39:49.0s 0d 3:19:49 1244.170

52 IQ-18-1113660 3/02/2020 10:24:48.0s 0d 3:04:48 1243.360

50 IQ-19-3038910H 3/02/2020 10:49:02.0s 0d 3:29:02 1243.324

25 IQ-18-1931181H 3/02/2020 10:51:17.0s 0d 3:31:17 1243.207

52 IQ-19-1100842F 3/02/2020 10:24:50.0s 0d 3:04:50 1243.136

33 IQ-19-4004891 3/02/2020 10:40:11.0s 0d 3:20:11 1243.081 4.07 40.69214 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844

4.03 40.31

213 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 4.05 40.50

212 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669

3.99 39.93

211 MAHMOUD AL-OBAEDY محمود العبٌدي الحرٌة-بغداد 0007 259.916 4.01 40.12

210 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

3.96 39.55

209 ZAHER FALAH Multiple 

matches

0012 248.606 3.97 39.74

208 WISSAM ABU HYEDAR وسام ابو حٌدر ابو دشٌر 0017 243.050

3.92 39.17

207 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 3.94 39.36

206 ADNAN ABU HAIDER عدنان ابو حٌدر الشعلة الدوانم- بغداد  0014 264.564

3.88 38.79

205 THO ALFEQAR MOHMMED ذوالفمار محمد بغداد  السٌدٌة  0009 249.086 3.90 38.98

204 MOHAMED RASOOL محمد رسول بغداد-المعالف 0012 245.353

3.84 38.41

203 flahh al aswed 0007 260.786 3.86 38.60

202 HAYDAR ABO MUSTAFA حٌدر ابو مصطفى بغداد ابو دشٌر 0017 244.091

3.80 38.03

201 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 3.82 38.22

200 NASEER ALMYAHEE نصٌر المٌاحً جكون- بغداد  0014 260.875

3.76 37.65

199 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 3.78 37.84

198 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

3.73 37.27

197 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551 3.75 37.46

196 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

3.69 36.89

195 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 3.71 37.08

194 flahh al aswed 0007 260.786

3.65 36.51

193 SAEF ALI سٌف علً بغداد-المعالف 0012 246.663 3.67 36.70

192 SAEF ALI سٌف علً بغداد-المعالف 0012 246.663

3.61 36.13

191 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 3.63 36.32

190 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

3.57 35.75

189 THO ALFEQAR MOHMMED ذوالفمار محمد بغداد  السٌدٌة  0009 249.086 3.59 35.94

188 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135

187 AHMED ALHGAIME احمد الحجامً ابو دشٌر_بغداد 0017 242.237 3.56 35.56
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20 IQ-19-8079688H 3/02/2020 10:37:22.0s 0d 3:17:22 1243.057

39 IQ-19-8027006H 3/02/2020 10:45:47.0s 0d 3:25:47 1243.055

101 IQ-19-2098085 3/02/2020 10:35:08.0s 0d 3:15:08 1243.001

25 IQ-18-1898402 3/02/2020 10:51:20.0s 0d 3:31:20 1242.913

23 IQ-20-1191442 3/02/2020 10:25:51.0s 0d 3:05:51 1242.830

52 IO-19-9070136H 3/02/2020 10:41:43.0s 0d 3:21:43 1242.783

28 IQ-18-1771549H 3/02/2020 10:43:07.0s 0d 3:23:07 1242.700

38 IQ-19-8005596H 3/02/2020 10:50:29.9s 0d 3:30:29 1242.503

73 IQ-19-8027222 3/02/2020 10:45:42.0s 0d 3:25:42 1242.348

52 IO-17-1662705H 3/02/2020 10:41:50.0s 0d 3:21:50 1242.064

16 IQ-18-1380429H 3/02/2020 10:35:09.0s 0d 3:15:09 1241.886

59 IQ-19-8079083H 3/02/2020 10:38:37.0s 0d 3:18:37 1241.814

52 IQ-19-1100803 3/02/2020 10:25:02.0s 0d 3:05:02 1241.792

36 IQ-19-3035918H 3/02/2020 10:48:25.9s 0d 3:28:25 1241.732

65 IQ-19-3031145 3/02/2020 10:48:47.7s 0d 3:28:47 1241.687

28 IQ-19-6098871H 3/02/2020 10:43:19.0s 0d 3:23:19 1241.477

41 IQ-18-1139044 3/02/2020 10:52:25.3s 0d 3:32:25 1241.429

24 IQ-19-8000738H 3/02/2020 10:51:09.0s 0d 3:31:09 1241.407

65 IQ-18-1900909 3/02/2020 10:48:50.7s 0d 3:28:50 1241.390

97 IQ-19-2255550 3/02/2020 10:49:48.0s 0d 3:29:48 1241.330

38 IQ-18-1578898 3/02/2020 10:50:41.9s 0d 3:30:41 1241.324

97 IQ-19-1116544 3/02/2020 10:49:49.0s 0d 3:29:49 1241.231

97 IQ-19-1116574 3/02/2020 10:49:50.0s 0d 3:29:50 1241.133

56 IQ-18-1375542H 3/02/2020 10:52:36.3s 0d 3:32:36 1240.750

49 IQ-18-1902014 3/02/2020 10:53:14.0s 0d 3:33:14 1240.725

37 IQ-19-4041045 3/02/2020 10:38:36.0s 0d 3:18:36 1240.554

82 IQ-19-8026113F 3/02/2020 10:46:02.0s 0d 3:26:02 1240.479

56 IQ-17-1139066H 3/02/2020 10:52:41.3s 0d 3:32:41 1240.264 4.60 46.02242 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790

4.56 45.64

241 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 4.58 45.83

240 HAYDAR ALRUBAYEE حٌدر الربٌعً الدوره 0021 246.374

4.53 45.26

239 ADNAN ABU HAIDER عدنان ابو حٌدر الشعلة الدوانم- بغداد  0014 264.564 4.54 45.45

238 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790

4.49 44.88

237 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 4.51 45.07

236 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

4.45 44.50

235 KAREEM ALABODY كرٌم العبودي الحرٌة-بغداد 0007 261.544 4.47 44.69

234 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

4.41 44.11

233 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258 4.43 44.31

232 TALIB ALDELFY طالب الدلفً الجوادٌن- بغداد  0014 262.123

4.37 43.73

231 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707 4.39 43.92

230 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413

4.34 43.35

229 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258 4.35 43.54

228 ABDULLAH FATTAH عبدالله فتاح الحرٌة-بغداد 0007 258.816

4.30 42.97

227 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 4.32 43.16

226 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645

4.26 42.59

225 ABBAS ALOWNE عباس العوٌنً ابودشٌر-بغداد 0017 242.354 4.28 42.78

224 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

4.22 42.21

223 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551 4.24 42.40

222 KAREEM ALABODY كرٌم العبودي الحرٌة-بغداد 0007 261.544

4.18 41.83

221 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413 4.20 42.02

220 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

4.15 41.45

219 MOHAMED MAALA محمد معله بغداد المحمودٌة 0017 230.980 4.16 41.64

218 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669

4.11 41.07

217 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 4.13 41.26

216 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800

215 MOHAMED ANGEL محمد انجل الدوره 0021 245.338 4.09 40.88
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43 IQ-19-2220001H 3/02/2020 10:38:54.0s 0d 3:18:54 1240.136

20 IQ-19-8079682 3/02/2020 10:37:50.0s 0d 3:17:50 1240.125

37 IQ-18-1682310H 3/02/2020 10:38:41.0s 0d 3:18:41 1240.034

39 IQ-18-1143422H 3/02/2020 10:46:19.0s 0d 3:26:19 1239.842

41 IQ-18-1139063H 3/02/2020 10:52:42.3s 0d 3:32:42 1239.775

48 IQ-19-4011101H 3/02/2020 10:49:44.8s 0d 3:29:44 1239.548

39 IQ-18-1143432 3/02/2020 10:46:25.0s 0d 3:26:25 1239.241

48 IQ-18-1400007H 3/02/2020 10:49:48.8s 0d 3:29:48 1239.154

56 IQ-18-1919678H 3/02/2020 10:40:33.0s 0d 3:20:33 1239.097

32 IQ-19-8015364H 3/02/2020 10:53:41.0s 0d 3:33:41 1239.072

46 IQ-17-1211330H 3/02/2020 10:38:38.0s 0d 3:18:38 1239.007

62 IQ-19-6088811H 3/02/2020 10:41:10.0s 0d 3:21:10 1238.848

28 IQ-17-0136777H 3/02/2020 10:43:45.0s 0d 3:23:45 1238.837

73 IO-18-1144446 3/02/2020 10:46:17.0s 0d 3:26:17 1238.835

42 IQ-19-7024860H 3/02/2020 10:29:55.0s 0d 3:09:55 1238.649

46 IQ-18-1620003 3/02/2020 10:37:55.0s 0d 3:17:55 1238.577

20 IQ-20-1100913 3/02/2020 10:38:05.0s 0d 3:18:05 1238.560

23 IQ-19-1123113 3/02/2020 10:35:41.0s 0d 3:15:41 1238.557

19 IQ-19-4099868 3/02/2020 10:26:02.0s 0d 3:06:02 1238.396

62 IQ-19-6088830 3/02/2020 10:41:16.0s 0d 3:21:16 1238.233

35 IQ-19-2233339 3/02/2020 10:35:31.0s 0d 3:15:31 1238.166

53 IO-17-1244185 3/02/2020 10:40:59.0s 0d 3:20:59 1237.675

14 IQ-19-4042348 3/02/2020 10:38:45.0s 0d 3:18:45 1237.660

46 IQ-18-1620053 3/02/2020 10:38:05.0s 0d 3:18:05 1237.535

14 IQ-19-4042323 3/02/2020 10:38:48.0s 0d 3:18:48 1237.349

25 IQ-18-1101184H 3/02/2020 10:50:51.0s 0d 3:30:51 1237.254

18 IQ-19-1151509H 3/02/2020 10:38:20.0s 0d 3:18:20 1237.074

52 IO-18-1779857H 3/02/2020 10:42:40.0s 0d 3:22:40 1236.957 5.13 51.34270 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

5.10 50.96

269 MOHAMED RASOOL محمد رسول بغداد-المعالف 0012 245.353 5.12 51.15

268 NASEER ALMYAHEE نصٌر المٌاحً جكون- بغداد  0014 260.875

5.06 50.58

267 AHMED MORAD احمد مراد الدوره 0021 245.985 5.08 50.77

266 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135

5.02 50.20

265 AHMED MORAD احمد مراد الدوره 0021 245.985 5.04 50.39

264 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

4.98 49.82

263 MOHMED ALQASAB محمد المصاب ابو دشٌر-بغداد 0017 242.082 5.00 50.01

262 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215

4.94 49.44

261 AHMAD ZEDAN احمد زٌدان المحمودٌة-بغداد 0017 230.383 4.96 49.63

260 SAMER ALLMA سامر اللامً بغداد ابو دشٌر 0017 242.365

4.91 49.06

259 MOHAMED ANGEL محمد انجل الدوره 0021 245.338 4.92 49.25

258 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135

4.87 48.68

257 ALI ALRAKBE علً الركابً المحمودٌة 0017 235.240 4.89 48.87

256 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551

4.83 48.30

255 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413 4.85 48.49

254 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215

4.79 47.92

253 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108 4.81 48.11

252 ABU KAZIM DAWANIM ابو كاظم دوانم الدوانم-الشعلة/ بغداد 0014 264.769

4.75 47.54

251 ABAS ALKAHRBAAE عباس الكهربائً الرساله بغداد 0012 248.501 4.77 47.73

250 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

4.72 47.16

249 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800 4.73 47.35

248 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

4.68 46.78

247 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707 4.70 46.97

246 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800

4.64 46.40

245 HAYDAR ALRUBAYEE حٌدر الربٌعً الدوره 0021 246.374 4.66 46.59

244 MOHAMED ANGEL محمد انجل الدوره 0021 245.338

243 SAEF ALI سٌف علً بغداد-المعالف 0012 246.663 4.62 46.21
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52 IO-19-9070134H 3/02/2020 10:42:42.0s 0d 3:22:42 1236.754

12 IQ-19-1133555 3/02/2020 10:37:22.0s 0d 3:17:22 1236.739

25 IR-18-1400455 3/02/2020 10:41:20.0s 0d 3:21:20 1236.705

48 IQ-18-1400022H 3/02/2020 10:50:16.8s 0d 3:30:16 1236.404

49 IQ-19-8001293H 3/02/2020 10:51:37.0s 0d 3:31:37 1236.396

48 IQ-18-1400039H 3/02/2020 10:50:20.8s 0d 3:30:20 1236.012

101 IQ-18-1155720 3/02/2020 10:36:15.0s 0d 3:16:15 1235.929

42 IQ-19-3355514H 3/02/2020 10:39:53.0s 0d 3:19:53 1235.746

52 IQ-18-1113613 3/02/2020 10:25:57.0s 0d 3:05:57 1235.671

62 IQ-19-6088864H 3/02/2020 10:41:42.0s 0d 3:21:42 1235.573

16 IQ-19-8078564H 3/02/2020 10:40:05.0s 0d 3:20:05 1235.235

41 IQ-19-4000078 3/02/2020 10:51:25.9s 0d 3:31:25 1235.192

25 IQ-18-1898413 3/02/2020 10:52:41.0s 0d 3:32:41 1235.024

73 IQ-18-1144482 3/02/2020 10:46:59.0s 0d 3:26:59 1234.645

37 IQ-18-1388617 3/02/2020 10:36:12.0s 0d 3:16:12 1234.643

25 IR-18-1400461H 3/02/2020 10:41:41.0s 0d 3:21:41 1234.559

12 IQ-18-1260061H 3/02/2020 10:51:58.5s 0d 3:31:58 1234.433

82 IQ-19-8026198F 3/02/2020 10:47:04.0s 0d 3:27:04 1234.288

48 IQ-19-4011107H 3/02/2020 10:50:38.8s 0d 3:30:38 1234.252

41 IQ-17-1139553H 3/02/2020 10:51:37.9s 0d 3:31:37 1234.025

16 IQ-17-1548017H 3/02/2020 10:36:24.0s 0d 3:16:24 1233.982

38 IQ-18-1578825H 3/02/2020 10:51:58.9s 0d 3:31:58 1233.808

41 IQ-19-4000073H 3/02/2020 10:51:40.9s 0d 3:31:40 1233.733

45 IQ-17-1259227H 3/02/2020 10:40:53.0s 0d 3:20:53 1233.572

101 IQ-18-1141963H 3/02/2020 10:41:57.2s 0d 3:21:57 1233.379

82 IQ-19-8026185 3/02/2020 10:47:15.0s 0d 3:27:15 1233.197

16 IQ-19-4042741H 3/02/2020 10:40:25.0s 0d 3:20:25 1233.181

46 IQ-19-1151230 3/02/2020 10:39:35.0s 0d 3:19:35 1233.109 5.67 56.66298 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

5.63 56.28

297 SAIF ASWAQ No exact match 0021 247.150 5.65 56.47

296 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

5.59 55.90

295 THO ALFEQAR MOHMMED ذوالفمار محمد بغداد  السٌدٌة  0009 249.086 5.61 56.09

294 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804

5.55 55.52

293 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 5.57 55.71

292 KAREEM ALABODY كرٌم العبودي الحرٌة-بغداد 0007 261.544

5.51 55.14

291 ABBAS ALOWNE عباس العوٌنً ابودشٌر-بغداد 0017 242.354 5.53 55.33

290 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

5.48 54.76

289 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992 5.50 54.95

288 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

5.44 54.38

287 ALI GAZY No exact match 0007 261.668 5.46 54.57

286 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990

5.40 54.00

285 AHMED ALHGAIME احمد الحجامً ابو دشٌر_بغداد 0017 242.237 5.42 54.19

284 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551

5.36 53.62

283 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669 5.38 53.81

282 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

5.32 53.24

281 SAIF ASWAQ No exact match 0021 247.150 5.34 53.43

280 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215

5.29 52.86

279 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 5.31 53.05

278 MOHAMMED ALKHAFAJI محمد الخفاجً الدوره 0021 247.005

5.25 52.48

277 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 5.27 52.67

276 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

5.21 52.10

275 SAEED SADIK سٌد صادق رحمانٌة- بغداد   

الشعلة

0014 261.642 5.23 52.29

274 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

5.17 51.72

273 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990 5.19 51.91

272 HAYDAR ABO MUSTAFA حٌدر ابو مصطفى بغداد ابو دشٌر 0017 244.091

271 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690 5.15 51.53
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97 IQ-18-1904428H 3/02/2020 10:51:12.0s 0d 3:31:12 1233.101

12 IQ-17-1333900H 3/02/2020 10:37:57.0s 0d 3:17:57 1233.094

101 IQ-19-4010744 3/02/2020 10:36:44.0s 0d 3:16:44 1232.892

53 IQ-19-4065025 3/02/2020 10:36:56.0s 0d 3:16:56 1232.828

97 IQ-16-1131361H 3/02/2020 10:51:15.0s 0d 3:31:15 1232.809

28 IQ-18-1680595 3/02/2020 10:39:27.0s 0d 3:19:27 1232.640

56 IQ-17-1139042 3/02/2020 10:54:00.3s 0d 3:34:00 1232.633

19 IQ-17-1137936H 3/02/2020 10:51:12.0s 0d 3:31:12 1232.467

25 IR-18-1400454H 3/02/2020 10:42:04.0s 0d 3:22:04 1232.217

16 IQ-18-1869300H 3/02/2020 10:42:07.0s 0d 3:22:07 1232.170

59 IQ-19-8079041H 3/02/2020 10:40:11.0s 0d 3:20:11 1232.096

97 IQ-17-1440428 3/02/2020 10:51:23.0s 0d 3:31:23 1232.032

59 IQ-19-8079068 3/02/2020 10:40:12.0s 0d 3:20:12 1231.993

8 IQ-19-4042564H 3/02/2020 10:39:38.0s 0d 3:19:38 1231.934

53 IQ-19-4065029 3/02/2020 10:37:05.0s 0d 3:17:05 1231.890

53 IQ-19-4065062 3/02/2020 10:37:06.0s 0d 3:17:06 1231.786

46 IQ-17-1137557H 3/02/2020 10:53:08.0s 0d 3:33:08 1231.698

33 IQ-19-4004897H 3/02/2020 10:42:02.0s 0d 3:22:02 1231.698

16 IQ-19-8078565H 3/02/2020 10:40:40.0s 0d 3:20:40 1231.645

67 IQ-20-0064440H 3/02/2020 10:49:13.0s 0d 3:29:13 1231.584

59 IQ-19-8079071 3/02/2020 10:40:16.0s 0d 3:20:16 1231.583

82 IQ-19-8026283 3/02/2020 10:47:33.0s 0d 3:27:33 1231.414

37 IQ-19-4041059H 3/02/2020 10:40:05.0s 0d 3:20:05 1231.357

33 IQ-19-4004884H 3/02/2020 10:42:07.0s 0d 3:22:07 1231.190

82 IQ-19-8026122F 3/02/2020 10:47:36.0s 0d 3:27:36 1231.118

82 IQ-19-2249932 3/02/2020 10:47:37.0s 0d 3:27:37 1231.019

62 IQ-18-1466603 3/02/2020 10:42:29.0s 0d 3:22:29 1230.793

53 IO-17-1244158H 3/02/2020 10:42:09.0s 0d 3:22:09 1230.532 6.20 61.99326 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

6.16 61.61

325 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215 6.18 61.80

324 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

6.12 61.23

323 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 6.14 61.42

322 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844

6.08 60.85

321 HAYDAR ALRUBAYEE حٌدر الربٌعً الدوره 0021 246.374 6.10 61.04

320 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

6.05 60.47

319 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645 6.07 60.66

318 ALAA ABU AMEER علاء ابو امٌر العدل- بغداد  0014 257.668

6.01 60.09

317 SAIF ASWAQ No exact match 0021 247.150 6.03 60.28

316 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844

5.97 59.71

315 HASSAN RASUL حسن رسول الغزالٌة- بغداد  0014 262.516 5.99 59.90

314 MOHMED ALSODANE محمد السودانً بغداد ابو دشٌر 0017 242.785

5.93 59.33

313 MOHMED ALSODANE محمد السودانً بغداد ابو دشٌر 0017 242.785 5.95 59.52

312 HUSSAIN AHMED حسٌن احمد الدوره 0021 245.935

5.89 58.95

311 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645 5.91 59.14

310 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

5.86 58.57

309 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645 5.88 58.76

308 HOSAIN ABO YASEEN حسٌن ابو ٌاسٌن الكراده 0021 249.042

5.82 58.19

307 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990 5.84 58.38

306 MONTATHER ALROBAIEY منتظر الربٌعً الخطٌب- بغداد  0014 260.297

5.78 57.81

305 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790 5.80 58.00

304 ALI ALNAJAR علً النجار الدوره 0021 245.850

5.74 57.43

303 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 5.76 57.62

302 MOHMED ALSODANE محمد السودانً بغداد ابو دشٌر 0017 242.785

5.70 57.05

301 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 5.72 57.24

300 HAYDAR ABO MUSTAFA حٌدر ابو مصطفى بغداد ابو دشٌر 0017 244.091

299 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 5.69 56.85
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41 IQ-19-4000033H 3/02/2020 10:52:15.9s 0d 3:32:15 1230.343

82 IQ-19-8026237 3/02/2020 10:47:46.0s 0d 3:27:46 1230.130

19 IQ-19-8079715 3/02/2020 10:38:47.0s 0d 3:18:47 1230.028

46 IQ-19-8011136H 3/02/2020 10:53:26.0s 0d 3:33:26 1229.967

44 IQ-19-8000270H 3/02/2020 10:56:09.9s 0d 3:36:09 1229.938

41 IQ-19-4000057H 3/02/2020 10:52:20.9s 0d 3:32:20 1229.860

28 IQ-19-8011170H 3/02/2020 10:53:41.0s 0d 3:33:41 1229.642

97 IQ-19-1116548H 3/02/2020 10:51:50.0s 0d 3:31:50 1229.415

97 IQ-19-1116537H 3/02/2020 10:51:50.0s 0d 3:31:50 1229.415

39 IQ-19-8027517 3/02/2020 10:48:04.0s 0d 3:28:04 1229.414

73 IQ-19-6077771H 3/02/2020 10:47:52.0s 0d 3:27:52 1229.399

41 IQ-18-1100114H 3/02/2020 10:52:25.9s 0d 3:32:25 1229.377

49 IQ-19-1116227H 3/02/2020 10:51:53.4s 0d 3:31:53 1229.210

62 IQ-19-6088842H 3/02/2020 10:42:45.0s 0d 3:22:45 1229.174

23 IQ-19-4088904H 3/02/2020 10:37:11.0s 0d 3:17:11 1229.135

53 IQ-19-9090808 3/02/2020 10:42:23.0s 0d 3:22:23 1229.113

53 IO-17-1667024 3/02/2020 10:42:24.0s 0d 3:22:24 1229.012

53 IO-18-1919331H 3/02/2020 10:42:24.0s 0d 3:22:24 1229.012

45 IQ-19-8077168 3/02/2020 10:41:38.0s 0d 3:21:38 1228.983

37 IQ-18-1388654H 3/02/2020 10:37:07.0s 0d 3:17:07 1228.902

30 IQ-19-2097244 3/02/2020 10:26:09.0s 0d 3:06:09 1228.762

49 IQ-18-1417037H 3/02/2020 10:51:58.4s 0d 3:31:58 1228.727

35 IQ-19-2233312 3/02/2020 10:37:02.0s 0d 3:17:02 1228.635

52 IO-19-9070132H 3/02/2020 10:44:03.0s 0d 3:24:03 1228.571

36 IQ-19-3035927H 3/02/2020 10:50:41.9s 0d 3:30:41 1228.373

49 IQ-19-1116229 3/02/2020 10:52:06.4s 0d 3:32:06 1227.955

29 IQ-18-1683740 3/02/2020 10:40:10.0s 0d 3:20:10 1227.932

29 IQ-19-4081508 3/02/2020 10:40:12.0s 0d 3:20:12 1227.727 6.73 67.31354 NASYR ABO HAMODY نصٌر ابو حمودي الدوره 0021 245.791

6.69 66.93

353 NASYR ABO HAMODY نصٌر ابو حمودي الدوره 0021 245.791 6.71 67.12

352 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

6.66 66.55

351 ABDULLAH FATTAH عبدالله فتاح الحرٌة-بغداد 0007 258.816 6.67 66.74

350 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

6.62 66.17

349 MOHMED ALQASAB محمد المصاب ابو دشٌر-بغداد 0017 242.082 6.64 66.36

348 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

6.58 65.79

347 HESAM ABO RAHMAN حسام ابو رحمان بغداد المحمودٌه 0017 228.734 6.60 65.98

346 AHMED ALHGAIME احمد الحجامً ابو دشٌر_بغداد 0017 242.237

6.54 65.41

345 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804 6.56 65.60

344 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

6.50 65.03

343 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 6.52 65.22

342 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

6.47 64.65

341 SAMER ALLMA سامر اللامً بغداد ابو دشٌر 0017 242.365 6.48 64.84

340 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215

6.43 64.27

339 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 6.45 64.46

338 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

6.39 63.89

337 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551 6.41 64.08

336 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800

6.35 63.51

335 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 6.37 63.70

334 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

6.31 63.13

333 SAJAD ALKAABY سجاد الكعبً الشعلة- بغداد  0014 262.754 6.33 63.32

332 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

6.27 62.75

331 ALI SABTY علً سبتً الشعلة-بغداد 0007 265.869 6.29 62.94

330 HASSAN RASUL حسن رسول الغزالٌة- بغداد  0014 262.516

6.24 62.37

329 ALI MOSTAFA علً مصطفى الدوره 0021 244.509 6.26 62.56

328 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580

327 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 6.22 62.18
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14 IQ-18-1682426H 3/02/2020 10:40:22.0s 0d 3:20:22 1227.674

65 IQ-19-3031122 3/02/2020 10:51:11.7s 0d 3:31:11 1227.576

27 IQ-18-1900252 3/02/2020 10:52:23.7s 0d 3:32:23 1227.568

28 IQ-19-8011162 3/02/2020 10:54:05.0s 0d 3:34:05 1227.344

44 IQ-19-3031855 3/02/2020 10:52:02.6s 0d 3:32:02 1227.343

12 IQ-18-1400893H 3/02/2020 10:53:10.0s 0d 3:33:10 1227.279

24 IQ-19-9092535 3/02/2020 10:53:26.0s 0d 3:33:26 1227.217

65 IQ-19-3031182H 3/02/2020 10:51:15.7s 0d 3:31:15 1227.189

52 IO-19-9070102H 3/02/2020 10:44:17.0s 0d 3:24:17 1227.168

73 IO-18-1144453 3/02/2020 10:48:15.0s 0d 3:28:15 1227.136

39 IQ-17-1346409H 3/02/2020 10:31:44.0s 0d 3:11:44 1227.032

39 IQ-18-1388272 3/02/2020 10:31:46.0s 0d 3:11:46 1226.819

13 IQ-19-2097614H 3/02/2020 10:37:33.0s 0d 3:17:33 1226.707

41 IQ-18-1100126H 3/02/2020 10:52:53.9s 0d 3:32:53 1226.682

46 IQ-17-1307007 3/02/2020 10:39:51.0s 0d 3:19:51 1226.595

48 IQ-18-1400042 3/02/2020 10:51:58.9s 0d 3:31:58 1226.488

39 IQ-19-8027501H 3/02/2020 10:48:35.0s 0d 3:28:35 1226.368

12 IQ-19-8000687H 3/02/2020 10:53:22.5s 0d 3:33:22 1226.333

65 IQ-18-1901000 3/02/2020 10:51:24.7s 0d 3:31:24 1226.318

101 IQ-19-2098037 3/02/2020 10:37:48.0s 0d 3:17:48 1226.244

65 IQ-19-3031143 3/02/2020 10:51:25.7s 0d 3:31:25 1226.221

49 IQ-19-1116373 3/02/2020 10:52:24.4s 0d 3:32:24 1226.220

42 IQ-18-1987721H 3/02/2020 10:31:51.0s 0d 3:11:51 1226.166

41 IQ-19-4000086 3/02/2020 10:52:59.9s 0d 3:32:59 1226.107

49 IQ-18-1402067H 3/02/2020 10:52:26.4s 0d 3:32:26 1226.028

20 IQ-19-8079690H 3/02/2020 10:40:07.0s 0d 3:20:07 1225.975

18 IQ-17-1179690H 3/02/2020 10:40:08.0s 0d 3:20:08 1225.948

17 IQ-19-8000866H 3/02/2020 10:54:16.0s 0d 3:34:16 1225.613 7.26 72.64382 AHMED ALATABY احمد العتابً الشعلة- بغداد  0014 262.608

7.23 72.26

381 MOHAMED RASOOL محمد رسول بغداد-المعالف 0012 245.353 7.24 72.45

380 MOHAMED ANGEL محمد انجل الدوره 0021 245.338

7.19 71.88

379 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 7.21 72.07

378 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

7.15 71.50

377 ALI ALRAKBE علً الركابً المحمودٌة 0017 235.240 7.17 71.69

376 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

7.11 71.12

375 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258 7.13 71.31

374 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551

7.07 70.74

373 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258 7.09 70.93

372 ALI GAZY No exact match 0007 261.668

7.04 70.36

371 HAJI FARS حجً فارس بغداد  المرٌة العرالٌة 0009 255.800 7.05 70.55

370 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

7.00 69.98

369 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135 7.02 70.17

368 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

6.96 69.59

367 ALAA  AL-OWANE علاء العوٌنً 0012 242.336 6.98 69.79

366 HASSAN ALSHMERI حسٌن الشمري الٌوسفٌة-بغداد 0017 235.263

6.92 69.21

365 HASSAN ALSHMERI حسٌن الشمري الٌوسفٌة-بغداد 0017 235.263 6.94 69.40

364 MOHAMMED ABU  AWS محمد ابو اوس 0012 255.551

6.88 68.83

363 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690 6.90 69.02

362 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258

6.85 68.45

361 WALEED ZAIDAN ولٌد زٌدان رحمانٌة الشعلة-بغداد 0014 261.929 6.86 68.64

360 MUKDAD ALKAABY ممداد الكعبً رحمانٌة الشعلة 0014 261.615

6.81 68.07

359 SEED MUSTFA سٌد مصطفى الحرٌة-بغداد 0007 260.249 6.83 68.26

358 SAJAD ALKAABY سجاد الكعبً الشعلة- بغداد  0014 262.754

6.77 67.69

357 ABO RAMY ابو رامً الحرٌة-بغداد 0007 260.729 6.79 67.88

356 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258

355 AHMED MORAD احمد مراد الدوره 0021 245.985 6.75 67.50
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31 IQ-19-0011609H 3/02/2020 10:55:25.0s 0d 3:35:25 1225.611

33 IQ-19-4004888H 3/02/2020 10:43:03.0s 0d 3:23:03 1225.531

101 IQ-18-1380518 3/02/2020 10:37:56.0s 0d 3:17:56 1225.418

39 IQ-18-1235080H 3/02/2020 10:46:46.0s 0d 3:26:46 1225.391

43 IQ-18-1919163 3/02/2020 10:41:19.0s 0d 3:21:19 1225.249

28 IQ-20-6031300H 3/02/2020 10:39:26.0s 0d 3:19:26 1225.247

82 IQ-19-8026152F 3/02/2020 10:48:36.0s 0d 3:28:36 1225.216

39 IQ-18-1235033 3/02/2020 10:46:48.0s 0d 3:26:48 1225.193

46 IQ-18-1680054 3/02/2020 10:40:05.0s 0d 3:20:05 1225.165

25 IR-18-1400452H 3/02/2020 10:43:14.0s 0d 3:23:14 1225.144

97 IQ-19-3039988 3/02/2020 10:52:35.0s 0d 3:32:35 1225.077

97 IQ-17-1440451 3/02/2020 10:52:35.0s 0d 3:32:35 1225.077

97 IQ-17-1440449 3/02/2020 10:52:35.0s 0d 3:32:35 1225.077

49 IQ-19-1116224 3/02/2020 10:52:36.4s 0d 3:32:36 1225.067

50 IQ-19-3037827 3/02/2020 10:52:09.0s 0d 3:32:09 1225.059

14 IQ-19-4042312 3/02/2020 10:40:48.0s 0d 3:20:48 1225.025

97 IQ-19-1116564H 3/02/2020 10:52:36.0s 0d 3:32:36 1224.981

37 IQ-19-2097651H 3/02/2020 10:37:45.0s 0d 3:17:45 1224.966

53 IQ-19-4065123H 3/02/2020 10:38:13.0s 0d 3:18:13 1224.847

65 IQ-19-3031171H 3/02/2020 10:51:41.7s 0d 3:31:41 1224.677

43 IQ-18-1919602H 3/02/2020 10:41:25.0s 0d 3:21:25 1224.640

46 IQ-18-1919050H 3/02/2020 10:40:58.0s 0d 3:20:58 1224.621

25 IR-18-1400456H 3/02/2020 10:43:20.0s 0d 3:23:20 1224.541

53 IQ-18-1129391 3/02/2020 10:38:16.0s 0d 3:18:16 1224.538

46 IQ-18-1685264 3/02/2020 10:40:59.0s 0d 3:20:59 1224.519

33 IQ-18-1928507 3/02/2020 10:41:51.0s 0d 3:21:51 1224.484

56 IQ-18-1740645 3/02/2020 10:55:26.3s 0d 3:35:26 1224.432

42 IQ-19-3355503H 3/02/2020 10:41:45.0s 0d 3:21:45 1224.312 7.80 77.96410 MOHAMMED ALKHAFAJI محمد الخفاجً الدوره 0021 247.005

7.76 77.58

409 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790 7.78 77.77

408 SAMI ALSAADE سامً الساعدي 0012 247.162

7.72 77.20

407 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108 7.74 77.39

406 MOHMED ALSODANE محمد السودانً بغداد ابو دشٌر 0017 242.785

7.68 76.82

405 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990 7.70 77.01

404 ABBAS ALQASSB عباس الكصاب 0012 246.108

7.64 76.44

403 SAEF ALI سٌف علً بغداد-المعالف 0012 246.663 7.66 76.63

402 AMER MAHDY عامر مهدي الحرٌة-بغداد 0007 259.258

7.61 76.06

401 MOHMED ALSODANE محمد السودانً بغداد ابو دشٌر 0017 242.785 7.63 76.25

400 AHMED ALHGAIME احمد الحجامً ابو دشٌر_بغداد 0017 242.237

7.57 75.68

399 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 7.59 75.87

398 AHMED MORAD احمد مراد الدوره 0021 245.985

7.53 75.30

397 MAHMOUD AL-OBAEDY محمود العبٌدي الحرٌة-بغداد 0007 259.916 7.55 75.49

396 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

7.49 74.92

395 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 7.51 75.11

394 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

7.45 74.54

393 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 7.47 74.73

392 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990

7.42 74.16

391 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135 7.43 74.35

390 SABAH NORE Multiple 

matches

0012 253.370

7.38 73.78

389 MOHMAD LATEF محمد لطٌف بغداد العامرٌة 0009 255.580 7.40 73.97

388 EYAD ALI اٌاد علً الدوره 0021 244.355

7.34 73.40

387 SAEF ALI سٌف علً بغداد-المعالف 0012 246.663 7.36 73.59

386 SABAH NORE Multiple 

matches

0012 253.370

7.30 73.02

385 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 7.32 73.21

384 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844

383 MURTAZA ALSHURSHAHY مرتضى الشرشاحً الشعلة الدوانم- بغداد  0014 264.017 7.28 72.83
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28 IQ-18-1408234 3/02/2020 10:54:38.0s 0d 3:34:38 1224.199

45 IQ-19-8074202H 3/02/2020 10:42:26.0s 0d 3:22:26 1224.126

42 IQ-18-1402906H 3/02/2020 10:53:47.0s 0d 3:33:47 1223.982

45 IQ-18-1682669 3/02/2020 10:42:28.0s 0d 3:22:28 1223.925

36 IQ-19-3035926 3/02/2020 10:51:27.9s 0d 3:31:27 1223.919

44 IQ-18-1901788 3/02/2020 10:52:38.6s 0d 3:32:38 1223.879

101 IQ-18-1380514 3/02/2020 10:38:11.0s 0d 3:18:11 1223.872

25 IR-18-1400440 3/02/2020 10:43:27.0s 0d 3:23:27 1223.839

16 IQ-18-1380417H 3/02/2020 10:38:02.0s 0d 3:18:02 1223.804

49 IQ-18-1375868 3/02/2020 10:56:11.0s 0d 3:36:11 1223.795

45 IQ-18-1682691 3/02/2020 10:42:31.0s 0d 3:22:31 1223.623

67 IQ-20-O064435 3/02/2020 10:50:35.0s 0d 3:30:35 1223.592

101 IQ-18-1380557 3/02/2020 10:38:14.0s 0d 3:18:14 1223.563

42 IQ-18-1683791H 3/02/2020 10:41:53.0s 0d 3:21:53 1223.504

45 IQ-17-1259244H 3/02/2020 10:42:33.0s 0d 3:22:33 1223.421

52 IQ-19-1100806 3/02/2020 10:27:49.0s 0d 3:07:49 1223.390

97 IQ-18-1904446 3/02/2020 10:52:54.0s 0d 3:32:54 1223.255

41 IQ-18-1100144H 3/02/2020 10:53:29.9s 0d 3:33:29 1223.235

41 IQ-19-4000046 3/02/2020 10:53:29.9s 0d 3:33:29 1223.235

56 IQ-17-1139068H 3/02/2020 10:55:40.3s 0d 3:35:40 1223.107

30 IQ-19-9094773 3/02/2020 10:42:32.0s 0d 3:22:32 1222.974

41 IQ-18-1139036H 3/02/2020 10:55:38.3s 0d 3:35:38 1222.910

42 IQ-19-4042509H 3/02/2020 10:41:59.0s 0d 3:21:59 1222.898

21 IQ-18-1406817H 3/02/2020 10:55:26.0s 0d 3:35:26 1222.740

49 IQ-18-1376935H 3/02/2020 10:56:23.0s 0d 3:36:23 1222.663

56 IQ-18-1740633 3/02/2020 10:55:45.3s 0d 3:35:45 1222.634

56 IQ-18-1375549 3/02/2020 10:55:46.3s 0d 3:35:46 1222.540

41 IQ-19-3033034H 3/02/2020 10:55:42.3s 0d 3:35:42 1222.532 8.33 83.29438 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707

8.29 82.91

437 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790 8.31 83.10

436 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790

8.25 82.53

435 ADNAN ABU HAIDER عدنان ابو حٌدر الشعلة الدوانم- بغداد  0014 264.564 8.27 82.72

434 SAEED JASSIM سٌد جاسم الشعلة- بغداد  0014 263.419

8.21 82.14

433 MOHAMMED ALKHAFAJI محمد الخفاجً الدوره 0021 247.005 8.23 82.34

432 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707

8.18 81.76

431 WALED ALSHMARE ولٌد الشمري 0012 247.693 8.20 81.95

430 DHEAA ALJAMALY ضٌاء الجمالً الشعلة-بغداد 0007 263.790

8.14 81.38

429 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159 8.16 81.57

428 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

8.10 81.00

427 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 8.12 81.19

426 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

8.06 80.62

425 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804 8.08 80.81

424 MOHAMMED ALKHAFAJI محمد الخفاجً الدوره 0021 247.005

8.02 80.24

423 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 8.04 80.43

422 ALAA ABU AMEER علاء ابو امٌر العدل- بغداد  0014 257.668

7.99 79.86

421 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804 8.01 80.05

420 ADNAN ABU HAIDER عدنان ابو حٌدر الشعلة الدوانم- بغداد  0014 264.564

7.95 79.48

419 ABBAS ALOWNE عباس العوٌنً ابودشٌر-بغداد 0017 242.354 7.97 79.67

418 SLAH KARAADA صلاح كراده 0012 248.990

7.91 79.10

417 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 7.93 79.29

416 SEED MUSTFA سٌد مصطفى الحرٌة-بغداد 0007 260.249

7.87 78.72

415 ABDULLAH FATTAH عبدالله فتاح الحرٌة-بغداد 0007 258.816 7.89 78.91

414 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804

7.83 78.34

413 MAITHAM RAHMANIA مٌثم رحمانٌة رحمانٌة الشعلة-بغداد 0014 261.667 7.85 78.53

412 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804

411 SAJAD ALKAABY سجاد الكعبً الشعلة- بغداد  0014 262.754 7.82 78.15
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16 IQ-19-8078546 3/02/2020 10:42:10.0s 0d 3:22:10 1222.506

28 IQ-18-1960223 3/02/2020 10:46:30.0s 0d 3:26:30 1222.339

20 IQ-18-1400869H 3/02/2020 10:54:22.0s 0d 3:34:22 1222.331

49 IQ-18-1402015H 3/02/2020 10:53:05.4s 0d 3:33:05 1222.288

28 IQ-18-1771586 3/02/2020 10:46:32.0s 0d 3:26:32 1222.142

56 IQ-17-1244706H 3/02/2020 10:43:20.0s 0d 3:23:20 1222.136

49 IQ-19-1116216H 3/02/2020 10:53:07.4s 0d 3:33:07 1222.096

52 IQ-19-1100804F 3/02/2020 10:28:01.0s 0d 3:08:01 1222.088

31 IQ-19-1151400H 3/02/2020 10:43:14.0s 0d 3:23:14 1222.078

56 IQ-18-1919671 3/02/2020 10:43:23.0s 0d 3:23:23 1221.836

52 IQ-19-1100877F 3/02/2020 10:28:04.0s 0d 3:08:04 1221.764

21 IQ-19-6088931H 3/02/2020 10:55:37.0s 0d 3:35:37 1221.701

52 IQ-19-1100829F 3/02/2020 10:28:05.0s 0d 3:08:05 1221.655

19 IQ-19-4099824 3/02/2020 10:28:35.0s 0d 3:08:35 1221.651

59 IQ-19-8079045 3/02/2020 10:41:54.0s 0d 3:21:54 1221.620

49 IQ-19-1116217H 3/02/2020 10:53:12.4s 0d 3:33:12 1221.619

101 IQ-18-1638886 3/02/2020 10:38:33.0s 0d 3:18:33 1221.612

97 IQ-19-1116539H 3/02/2020 10:53:13.0s 0d 3:33:13 1221.438

97 IQ-18-1904418H 3/02/2020 10:53:13.0s 0d 3:33:13 1221.438

28 IQ-19-3030023 3/02/2020 10:53:49.9s 0d 3:33:49 1221.365

28 IQ-19-8000063H 3/02/2020 10:55:08.0s 0d 3:35:08 1221.354

97 IQ-16-1131394H 3/02/2020 10:53:14.0s 0d 3:33:14 1221.343

52 IQ-19-1100843 3/02/2020 10:28:08.0s 0d 3:08:08 1221.331

48 IQ-18-1411107H 3/02/2020 10:52:52.9s 0d 3:32:52 1221.303

49 IQ-19-8001294H 3/02/2020 10:54:14.0s 0d 3:34:14 1221.295

59 IQ-19-8079029H 3/02/2020 10:41:58.0s 0d 3:21:58 1221.216

53 IQ-19-9090893H 3/02/2020 10:43:43.0s 0d 3:23:43 1221.068

97 IQ-19-1116538H 3/02/2020 10:53:17.0s 0d 3:33:17 1221.056 8.86 88.61466 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

8.82 88.23

465 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752 8.84 88.42

464 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645

8.78 87.85

463 SAEED SADIK سٌد صادق رحمانٌة- بغداد   

الشعلة

0014 261.642 8.80 88.04

462 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

8.75 87.47

461 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 8.77 87.66

460 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

8.71 87.09

459 SAJAD ALKAABY سجاد الكعبً الشعلة- بغداد  0014 262.754 8.73 87.28

458 ALI LAIBI علً لعٌبً الحرٌة-بغداد 0007 261.167

8.67 86.71

457 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 8.69 86.90

456 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

8.63 86.33

455 MOAYAD ALMTERE مؤٌد المطٌري ابو دشٌر-بغداد 0017 242.551 8.65 86.52

454 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

8.59 85.95

453 MWAFAQ ABO LAITH موفك ابولٌث الدوره 0021 246.645 8.61 86.14

452 AHMAD ZEDAN احمد زٌدان المحمودٌة-بغداد 0017 230.383

8.56 85.57

451 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 8.58 85.76

450 SAEED JASSIM سٌد جاسم الشعلة- بغداد  0014 263.419

8.52 85.19

449 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773 8.54 85.38

448 ABAS ALKAHRBAAE عباس الكهربائً الرساله بغداد 0012 248.501

8.48 84.81

447 AMEER ABRAHEM امٌر ابراهٌم 0012 248.367 8.50 85.00

446 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

8.44 84.43

445 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 8.46 84.62

444 ABAS ALKAHRBAAE عباس الكهربائً الرساله بغداد 0012 248.501

8.40 84.05

443 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413 8.42 84.24

442 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

8.37 83.67

441 AMAR YASER عمار ٌاسر رحمانٌة- بغداد   

الشعلة

0014 262.027 8.39 83.86

440 HOSAIN AL AMERY حسٌن العامري 0012 252.413

439 SAIF ASWAQ No exact match 0021 247.150 8.35 83.48
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30 IQ-20-6118808 3/02/2020 10:56:39.8s 0d 3:36:39 1221.004

97 IQ-19-1116551 3/02/2020 10:53:18.0s 0d 3:33:18 1220.961

49 IQ-18-1417035H 3/02/2020 10:53:19.4s 0d 3:33:19 1220.951

52 IQ-19-1100838F 3/02/2020 10:28:12.0s 0d 3:08:12 1220.898

46 IQ-19-3355526 3/02/2020 10:40:47.0s 0d 3:20:47 1220.893

20 IQ-18-1429340H 3/02/2020 10:54:38.0s 0d 3:34:38 1220.812

45 IQ-19-8074215H 3/02/2020 10:42:59.0s 0d 3:22:59 1220.810

49 IQ-19-4040431H 3/02/2020 10:41:42.0s 0d 3:21:42 1220.808

97 IQ-19-3039987H 3/02/2020 10:53:20.0s 0d 3:33:20 1220.770

48 IQ-19-4011151 3/02/2020 10:52:58.9s 0d 3:32:58 1220.729

97 IQ-19-1116521 3/02/2020 10:53:21.0s 0d 3:33:21 1220.675

41 IQ-19-3033042H 3/02/2020 10:56:03.3s 0d 3:36:03 1220.551

56 IQ-18-1919677H 3/02/2020 10:43:36.0s 0d 3:23:36 1220.535

49 IQ-19-1116279H 3/02/2020 10:53:24.4s 0d 3:33:24 1220.474

92 IQ-19-8078082 3/02/2020 10:40:25.0s 0d 3:20:25 1220.447

62 IQ-19-6088807H 3/02/2020 10:44:12.0s 0d 3:24:12 1220.446

53 IQ-19-4065130 3/02/2020 10:38:59.0s 0d 3:18:59 1220.127

41 IQ-19-4000013H 3/02/2020 10:54:02.9s 0d 3:34:02 1220.092

33 IQ-19-4004889H 3/02/2020 10:43:58.0s 0d 3:23:58 1220.023

33 IQ-18-1411138 3/02/2020 10:43:59.0s 0d 3:23:59 1219.923

38 IQ-19-2097461 3/02/2020 10:29:53.0s 0d 3:09:53 1219.902

28 IQ-19-3030113H 3/02/2020 10:54:05.9s 0d 3:34:05 1219.844

49 IQ-18-1402091H 3/02/2020 10:53:33.4s 0d 3:33:33 1219.617

46 IQ-19-4040257H 3/02/2020 10:41:00.0s 0d 3:21:00 1219.577

49 IQ-19-1116312H 3/02/2020 10:53:35.4s 0d 3:33:35 1219.426

39 IQ-18-1388244 3/02/2020 10:32:58.0s 0d 3:12:58 1219.190

42 IQ-18-1363231 3/02/2020 10:32:57.0s 0d 3:12:57 1219.176

49 IQ-18-1417005 3/02/2020 10:53:38.4s 0d 3:33:38 1219.141 9.39 93.93494 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

9.36 93.55

493 ALI ALRAKBE علً الركابً المحمودٌة 0017 235.240 9.37 93.74

492 HASSAN ALSHMERI حسٌن الشمري الٌوسفٌة-بغداد 0017 235.263

9.32 93.17

491 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 9.34 93.36

490 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135

9.28 92.79

489 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 9.30 92.98

488 ALI LAIBI علً لعٌبً الحرٌة-بغداد 0007 261.167

9.24 92.41

487 HUSSEIN ZEIDAN حسٌن زٌدان بغداد المحمودٌة 0017 231.639 9.26 92.60

486 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844

9.20 92.03

485 MOHAMED SALMAN محمد سلمان الكراده 0021 248.844 9.22 92.22

484 MUHAND AL-REKABY مهند الركابً جكون-بغداد 0007 261.159

9.17 91.65

483 MOHMED ALSODANE محمد السودانً بغداد ابو دشٌر 0017 242.785 9.18 91.84

482 RAED SERAJ رائد سراج الكراده 0021 249.215

9.13 91.27

481 ABU AZHAR ابوازهر الدوره 0021 244.598 9.15 91.46

480 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457

9.09 90.89

479 ABAS ALKAHRBAAE عباس الكهربائً الرساله بغداد 0012 248.501 9.11 91.08

478 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707

9.05 90.51

477 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 9.07 90.70

476 AHMED ABASS ALSAEDY احمد الساعدي الغزالٌة-بغداد 0007 259.992

9.01 90.13

475 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431 9.03 90.32

474 AMAR GHAZE عمار غازي الدوره 0021 246.237

8.98 89.75

473 WISSAM SALEH وسام صالح الدوره 0021 247.804 8.99 89.94

472 AMAR YASER عمار ٌاسر رحمانٌة- بغداد   

الشعلة

0014 262.027

8.94 89.37

471 ANMAR ALSHAMRI انمار الشمري الدوره 0021 245.135 8.96 89.56

470 ALAA ABU ROSE علاء ابو روز 0012 229.773

8.90 88.99

469 ALI ALHAGE علً الحجً الحجً الشعلة-بغداد 0007 260.457 8.92 89.18

468 HAMODY ALSHAWILY حمودي الشوٌلً الحرٌة- بغداد  0014 260.431

467 HUSHAM ALSAEDY هشام الساعدي الشعلة الدوانم-بغداد  0014 264.547 8.88 88.80
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28 IQ-16-1631200 3/02/2020 10:54:13.9s 0d 3:34:13 1219.084

53 IQ-19-9090842 3/02/2020 10:44:03.0s 0d 3:24:03 1219.074

25 IQ-18-1898481H 3/02/2020 10:55:28.0s 0d 3:35:28 1219.070

52 IO-19-9070162 3/02/2020 10:45:39.0s 0d 3:25:39 1219.013

52 IO-19-9070186H 3/02/2020 10:45:39.0s 0d 3:25:39 1219.013

41 IQ-18-1139068 3/02/2020 10:56:20.3s 0d 3:36:20 1218.953 9.51 95.08500 AMGED AL SAEQ امجد الصاٌغ الشعلة-بغداد 0007 263.707

9.47 94.69

499 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690 9.49 94.88

498 ANES ABD ALREZAQ Multiple 

matches

0012 250.690

9.43 94.31

497 AZEEZ ALMUTHAMED عزٌز المضمد الشعلة- بغداد  0014 262.669 9.45 94.50

496 AED AL BAHADLY عاٌد البهادلً بغداد-سوٌب 0012 248.752

495 ALI LAIBI علً لعٌبً الحرٌة-بغداد 0007 261.167 9.41 94.12
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